
 

 

UCHWAŁA NR XII/81/25 

RADY GMINY KOŚCIELEC 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i placówek 

prowadzonych przez Gminę Kościelec za ich osiągnięcia w pracy dydaktycznej, wychowawczej 

i opiekuńczej oraz realizacji innych zadań statutowych szkoły 

Na podstawie art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 986, ze zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez 

Gminę Kościelec za ich osiągniecia w pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej oraz realizacje innych 

zadań statutowych szkoły zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Nagrody, o których mowa w §1 mają charakter uznaniowy i przyznaje się je ze specjalnego funduszu 

na nagrody wyodrębnionego w budżecie Gminy Kościelec w wysokości co najmniej 1% planowanych 

rocznych wynagrodzeń osobowych i przeznaczonych na: 

1) Nagrody Wójta Gminy Kościelec w wysokości 20% specjalnego funduszu na nagrody; 

2) Nagrody dyrektorów szkół w wysokości 80% specjalnego funduszu na nagrody. 

§ 3. Ustala się wzór wniosku o przyznanie nauczycielowi nagrody, o której mowa w § 1 stanowiący 

załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXXIII/206/09 Rady Gminy Kościelec z dnia 28 września 2009 r. w sprawie 

ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Gminę 

Kościelec za ich osiągnięcia w pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej oraz realizacji innych zadań 

statutowych szkoły wraz ze zmianami. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Gminy Kościelec 

(-) Józef Pacholski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 3275



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3275



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3275



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3275



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3275



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3275


		2025-04-08T11:20:41+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




